
„SĀRE KHETENE” 

Latvijas romu jauniešu praktiskās darbnīcas 

PROGRAMMA 

 

2019. gada 26.-27.jūnijs 

Viesu nams „Dubultmuiža”, Rātsupītes iela 10, Kleisti, Rīga 

 1.DIENA/ 26.JŪNIJS  

10:00 Dalībnieku kopīga tikšanās pie Laimas pulksteņa un izbraukšana uz norises vietu 

11:00 Dalībnieku ierašanās, iekārtošanās un reģistrācija 

11:30 Svinīgā uzruna un informācija par darbnīcas mērķi un programmu, kā arī projekta „Latvijas romu 

platforma III” pasākumiem. Karoga pacelšana. 

Deniss Kretalovs, Kultūras ministrijas projekta vadītājs 

12:00 

 

 

Dalībnieku iepazīšana ar iekšējās kārtības un drošības noteikumiem „Neriskē-Ievēro!” Savstarpējās 

iepazīšanās spēles.  

Kaspars Arhipovs, Kultūras ministrijas projekta asistents 

13:00 Pusdienas  

14:00 Diskusijas par tēmu: „Jauniešu Pilsoniskā līdzdalības priekšrocības un radošās prasmes” 

vada Inese Siliņa, Kurzemes NVO atbalsta centra vadītāja, koordinatore un interešu pārstāve 

16:00 Sporta spēles un stafetes 

vada Tahīrs Putraševics, sporta aktivitāšu organizators 

16:45 Gatavošanās radošās darbības skatei „Rādi ko, proti!” (darbs komandās) 

18:00 Vakariņas  

19:00 Neformāla programma: 

Tīklošanās pie ugunskura un gatavošanās radošās darbības skatei „Rādi ko, proti!” (darbs komandās)  

Piemēri: teātra mini-iestudējumi vai aktiermākslas izpausmes, mūzikas, dziesmu vai deju performances, 

zīmēšanas reprezentācija, video performance, sociālās reklāmas projekts.  

20:00 Radošās darbības skate „Rādi ko, proti!”  
vada Kaspars Arhipovs, Kultūras ministrijas projekta asistents 

(Katrai grupai ir ne vairāk kā 10 minūtes uzstāšanai) 

 2.DIENA/ 27.JŪNIJS 

09:00 Rīta rosme  

vada Tahīrs Putraševics, sporta aktivitāšu organizators 

09:45 Brokastis 

10:30 Dalībnieku reģistrācija un informācija par darbnīcas darba dienas kārtību 

Kaspars Arhipovs, Kultūras ministrijas pārstāvis projekta asistents 

11:00 Diskusijas par programmas „Eiropas Solidaritātes korpusa Solidaritātes projektiem” 

vada Edgars Knohenfelds, Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras, Starptautiskās sadarbības un 

atbalsta daļas pārstāvis 

13.00 Pusdienas 

13.45 Labās pieredzes apmaiņa par Solidaritātes projektiem praktiskā darbībā 

Edgars Knohenfelds, Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras, Starptautiskās sadarbības un  

atbalsta daļas projektu koordinators 

Ramona Liepiņa, biedrības „Radošā apvienība jauniešiem „TREPES” vadītāja 

15:00 Diskusijas par tēmu: „Brīvprātīgais darbs” 

vada Ramona Liepiņa, biedrības „Radošā apvienība jauniešiem „TREPES” vadītāja 

16:00 Darbnīcas rezultātu apkopošana  

(apliecību izsniegšana; rekomendāciju apstiprināšana; diskusija par nākotnes izaicinājumiem) 

Deniss Kretalovs, Kultūras ministrijas projekta vadītājs 

Kaspars Arhipovs, Kultūras ministrijas projekta asistents 

16:30 Izbraukšana mājās 

 

 
Šis pasākums ir īstenots projekta „Latvijas romu platforma III: sadarbības un līdzdalības veicināšana” ietvaros” ar Eiropas Savienības programmas „Tiesības, 

vienlīdzība un pilsonība 2014 – 2020” finansiālo atbalstu. Par pasākuma saturu atbild Kultūras ministrija un tajā nav atspoguļots Eiropas Komisijas viedoklis. 

https://www.draugiem.lv/trepesbrivpratibasmaja/news
https://www.draugiem.lv/trepesbrivpratibasmaja/news

